Con-

INDEX RERUM MEMORABILIVM.

- Concilium Eliberitanum quid de Imaginibus decreverit. p. 678.
- Concilium Nicenum II. cultum Imaginum approbat. p. 589. 678.
- Concilia posteriora non corrigunt priora. p. 565.
- Concionatores olim cum plausu à populo excipiebantur. t. 1. p. 289.
- quodnam illorum officium. p. 338.
- passionibus & afflictionibus gaudent. ibid.
- sunt columna Ecclesie. p. 347.
- Conciones audiende sunt sine fastidio & sine curiositate. p. 543. 627.
- Concomitantia Deitatis in Carne & Sanguine Eucharistico. t. 2. p. 512.
- Concordia amanda. t. 1. p. 180.
- eam nobis peperit Christi incarnatio. p. 327.
- Concupiscentia in proficientibus minuitur. p. 185.
- eius moribus resistendum est. ibid.
- nec illis ullatenus acquiescendū. ibid. & 395.
- eas in nobis refrenat gratia Dei. 331.
- sunt nobis ad agonem relicte. p. 490. & seq.
- Concupiscere, aliud est; aliud item, concupiscentiis obedire. p. 185.
- Condolendum est peccantibus. t. 2. p. 468.
- Confessarius S. Birgitta à Deo ad magnum quendam peccatorem mittitur. p. 298.
- Confessio Sacramentalis semel ritè facta, non est scrupulose iteranda, nec id Deo placet. t. 1. p. 22. 721. t. 2. p. 234. & seq.
- nisi fiat cum fiducia divine misericordie. t. 1. p. 22.
- frequenter est facienda. p. 386. t. 2. p. 315.
- circa venialia non debet esse nimis anxia. p. 484. 648.
- debet esse discreta. p. 721.
- iram humilis & exacta. t. 2. p. 175. 234.
- Confessio auricularis præter contritionem est necessaria. p. 297. & seq.
- ex Scripturis probatur. p. 583.
- & ex S. Clemente. p. 639.
- Confessio boni latronis fortis & confitans. p. 137.
- Confessionis generalis forma. t. 1. p. 656.
- Confidentia amorosa erga Deum nascitur ex divina bonitatis consideratione. p. 690.
- Confirmatio, Catholica Ecclesia Sacramentum, à S. Dionysio Areopagita asseritur. t. 2. p. 628. & seq.
- à solo Episcopo est conferenda. p. 644. & seq.
- Confusio & vilipensio propria exoptanda verè humili. p. 466.
- in Congregationibus cur permittantur defectus. p. 310.
- Conjecturis utitur diabolus, & ex illis futura eventa prædicit. t. 1. p. 21.
- Conscientia pura est totius sanctitatis fundamentum. p. 648. & seq.
- qua ratione obtineatur. ibid. & t. 2. p. 234.
- eius remorsus quomodo sopiendi. t. 1. p. 649. & seq.
- eius examen quomodo ritè faciendū. t. 2. p. 174. 325.
- eius arcana revelabit iudicium. p. 54.
- Conscientia vermis vexat etiam eos qui sunt in purgatorio. p. 341.
- in damnatis nunquā morietur. p. 545.
- Consecratio Monachorum ex traditione ad nos pervenit. p. 570. 630.

INDEX RERUM MEMORABILIU.

- Templorum ab ipsis Apostolorum discipulis facta.* p. 614. 619.
- Consensus in peccatum cum advertentia plena, peccatum constituit.* t. 1. p. 651.
- Consilium à carne non est capiendum.* p. 284.
- Consolatio fidelium in tribulatione, est quòd sint filii Dei.* p. 258. & seq.
- Consolatio sensibilis incommoda adfert.* p. 173.
- Consolatio nobis est Christi in cruce desolatio.* t. 2. p. 131.
- Consolatio datur sub mortem iis qui in vita desolationes passifunt.* p. 171. 333. & seq.
- Consolatio vera à falsa què differat.* p. 285.
- externa quandoque licita.* p. 422.
- Consolationes spirituales quando nobis à Deo dantur, tum vel maximè humilitate opus est.* t. 1. p. 42.
- quomodo excipienda.* p. 522. t. 2. p. 535.
- in illis non consistit vera devotio, aut vera perfectio.* t. 1. p. 541.
- t. 2. p. 403.*
- interna potiores externis sunt.* t. 1. p. 576.
- à solo Deo querenda.* p. 581.
- quibus maximè conveniant.* p. 646.
- non omnibus dantur.* p. 682.
- dantur nobis quandoq; à Deo, ut ad altiora provocemur, & in vita integritate contineamur.* t. 2. p. 198.
- earum subtractionem quid leniat.* p. 118.
- sapè utiliter substrahuntur.* p. 330. & seq.
- Consolationes Christo patienti subtracta.* p. 362.
- Constantia in inchoatis exercitiis suadetur.* p. 431.
- ea tentationes superanda sunt.* p. 448.
- Constantia Matris Dei in passione filii.* p. 121.
- Consuetudo peccandi noxia.* t. 1. p. 13.
- Contemnendi non sunt prepositi minùs perfecti à subditis perfectioribus.* p. 348.
- nec quisquam alius, quamvis peccator.* p. 387. 527. 643.
- Contemplantibus qua caligo offundatur.* p. 303.
- Contemplari Deum, felicitas vera est.* p. 240.
- Contemplatio divina, eiusq; delectatio, est bonum super omnia bona.* p. 241.
- est visio sine visione.* p. 325.
- ad eam non omnes sunt apti.* p. 38.
- tenuis illa qua hìc Deum gustamus, saliva vocatur.* p. 316.
- qua est vite huius, cur minùs sit perfecta.* p. 317. 331. 336. & seq.
- eius utilitas.* p. 324.
- eius descriptio.* p. 325.
- ad Deum assurgit.* p. 336.
- ei pauci addicti qui mortificationem negligunt.* p. 515.
- eius fundamentum, humanitas Christi crucifixi.* p. 538.
- ei actio iungenda.* p. 682.
- ad eam qua perducant.* t. 2. p. 8.
- non appetenda anxie.* p. 200.
- ea si careamus, non propterea est contristandum.* p. 275.
- ei preferenda est obedientia.* p. 322.
- Contemplatio Sanctissimæ Trinitatis.* t. 1. p. 365.
- Contemplatio B. Mariae valdè sublimis erat.* p. 583. & seq.
- Contemplatio Magdalena preferitur labo-*

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- labori Marthe.* t.2 p.43. & seq.
Contemplativa vita per volatum aquile exprimitur. p.334.
Contemplatores veri bonis operibus in-sistunt. p.279. & seq.
Contemptus Babylonis mystica, cali amorem in nobis parit. t.1. p.252.
Contentio in sermone vitanda. p.50.
signum est reprobis Monachi. t.2. p.408.
omnis eius occasio est fugienda. t.2. p.435.
Conterere cor, est humiliare se, punire se, mortificare se propter peccata sua. t.1. p.206.
Contententia, licet parva, mercedem habet eximia. t.2. p.301.
Contritio vera qua. t.1. p.9.
est sacrificium Deo. p.205. & seq.
eius externum signum, est unsiopetoris. p.207.
quomodo perfectissime sub mortem de omnibus totius vite peccatis instiui possit. p.587. & seq.
non debet procedere ex impatientia. p.652.
comites debet habere humilitatem, displicentiam peccati, & fiduciam Dei. ibid.
quatuor eius condiciones. p.655.
si perfecta sit, procedens ex motivo perfectissima charitatis, aliquando brevissimo spatio culpam simul & poenam delet. p.660.
sepe est imperfecta, ex defectu conatus, ideoq; parvam poenam remissionem plerumq; impetrat. ibid.
eius thesaurus maximus est. ibid.
eius exercenda variae praxes. t.2. 234.
Conventus ad Missam audiendam a fidelibus in primitiva Ecclesia habitos fuisse, ex Iustini Apologia constat. p.660.
Conversatio Electorum in calis, patientia in terra. t.1. 333.
Conversatio pii Religiosita instiui debet, ut in ea vitentur occasiones peccati. p.389.
sit innoxia, humilis, & benigna. 525.
in ea servanda est semper interna cordis libertas, munditia cordis, & cordis introverso. t.2. p.181.
eius probe & rite instituenda salubria monita. p.469. & seqq.
non fiat cum hereticis. p.681.
Conversio hominis, licet sera, à Deo non rejicitur. t.1. p.60. 691. t.2. p.298.
ea facta defectus paulatim curantur. p.191.
eius initia cur suaviora. t.2. p.237.
Conversio gentium pradicatur. p.75.
Conversio malorum promovetur ex eo quod Deus ipsos longanimiter toleret. p.193.
Cor eiusq; affectus potius quaritur in oratione, quam lingue sonus. p.198.
rectum sit ex conformitate cum DEI voluntate. p.200.
glorietur in adversis propter Deum. p.201.
eius letitia terrens à ad summa elevari debet. p.208.
eius instabilitas quam mansueti à Deo toleretur. p.209. & seq.
eius custodia diligenter invigilandum est. p.359. 389. t.2. p.251.
ei quomodo illabatur Deus. t.1. p.310 & seq.
ad eius munditiam procurandam que requirantur. 312.
semper debet scire quietem Spiritus. p.332. V u u u 3 eius

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- eius custodia nascitur ex cogitatione
presentie divina. p.459.
- eius instabilitas sanatur per introver-
sionem. p.530.
- humile & obediens, Sacrificium Deo
est. p.615.
- eius duritiam emollit Christi Domini
morientis contemplatio. t.2.p.150.
- eius instabilitas in piis exercitiis, bo-
na voluntatis conatu compensatur.
p.202.
- eius ariditas bonam voluntatem tur-
bare non debet. p.205.
- eius instabilitas quomodo sit ferenda,
ex S. Augustino. p.306.
- Cor Christi asylum est per fugit in ten-
tationibus. p.116.
- in eo sepulchrum parandum Christo.
p.161.
- est pignus amoris. p.352.
- Cor conterere quid sit. t.1.p.206.
- Cor mundum videbit lucem vultus di-
vini. p.242. & seq.
- Cor pravum est, quod flagella Dei ini-
quo fert animo. p.200. & seq.
- Cor purum quam felix. p.392.
- Cor tortum est, cui displicent quae Deus
de ipso statuit, & quod putat prava
esse ea quae Deus facit. p.207.
- Corpus Christi in Eucharistia salubri-
ter à nobis in orationibus nostris Deo
offertur pro nostra & aliorum salu-
te. t.2.p.530.
- in ipso conceptionis momento perfe-
ctum & absolutissimum fuit. p.276.
& seq.
- Corpus humanum multa cum belluis
communia habet. t.1.p.223.
- beatum animo bono, utpote prestanti-
ore. p.231.
- visitationibus sublimibus debuitur.
p.305.
- eius post resurrectionem glorificati ca-
runt dotes quatuor. p.367. & seq.
t.2.p.288.492.
- eius deformitas saepe admodum est u-
tilis. p.241.
- eius beatitudo dependet ab anima.
p.345.
- Correptio aliorum qua ratione à nobis
instituenda. t.1.p.50.52.200.
t.2.p.243.
- qualis esse debeat. t.1.p.388.t.2.p.471
- Correptio ab aliis in nos facta, susci-
pienda est quasi à Deo immissa. 329.
- Corruptio saeculi immortalitate com-
pensatur. t.1.p.314.
- Creatio rerum, futuram hominum re-
surrectionem adstruit. p.226.
- Creature non sunt amanda ei qui ve-
ram pacem sectatur. p.23.
- sua multitudine, magnitudine, &
exilitate, Creatoris potestatem o-
stendunt. p.46.
- aptitudine verò suâ & pulchritudine
illius sapientiam. ibid.
- Dei laudem proclamant. p.219.
- ad poenitentiam faciendâ excitant.
ibid.
- ex earum bonitate bonitatem colli-
gimus. p.221.
- sunt scala per quam ad Deum ascen-
dimus. p.242.
- earum pulchritudo quanta. ibid.
- in earum Classe Deus non comprehen-
ditur. p.247.
- ex se sunt mutabiles, sed à Deo stabi-
liuntur. p.277.
- earum ordo decentissimus Dei opificis
laudem loquitur. p.282.296.297.
t.2.p.346.
- praesertim quando cōsideramus, quid
quid habent pulchritudinis & boni,
non à

INDEX RERUM MEMORABILIUM:

- non à se, sed à Deo habere. t. 1. p. 282.
 ex earum consideratione occasionem
 habemus glorificandi potentiam Crea-
 toris. *ibid.*
 in qualibet illarum est gloria decoris.
 p. 283.
 amandum esse præ omnibus Auctorem
 omnium, sua pulchritudine insi-
 nuant. p. 297.
 nisi à Deo regerentur, nec essent, nec
 agerent. p. 318.
 visibus humanis sunt destinata. p. 410.
 omnes sunt animæ inferiores, ideoque
 eam non satiant. p. 519.
 sunt symbola & umbra coram Deo.
 p. 546.
 earum amor mysticam animam cum
 Deo unionem impedit. p. 568.
 iis non est inherendum, quia fluxa
 sunt & fragiles. t. 2. p. 244.
 eas præ Creatore amare, non est Chri-
 stiani. *ibid.*
 eis utendum, non abutendum. p. 245.
 earum decor ad Creatorem referen-
 dus. p. 441. & seq.
 quatuor illarum sunt classes vel ordi-
 nes. p. 514.
 Credenda sunt multa, que in Scriptu-
 ris sacris non sunt descripta. t. 1. p.
 504. t. 2. p. 611. 661.
 Cruciatu Martyrum unde minueren-
 tur. p. 144.
 Crucifigenda est anima devota cum
 Christo. p. 127.
 Crucifixi imago opponenda est impedi-
 menti vitæ spiritualis. t. 1. p. 630.
 Crux sancta est tropheum & signum
 victoria de inimicis nostris paria.
 t. 2. p. 128.
 quibus figuris in Veteri Testamento
 fuerit adumbrata. *ibid.* & 129.
 eius longitudo fuit pedum quinde-
 cim. p. 116.
 eius adoratio ex S. Joanne Damasco-
 no probatur. p. 574.
 item ex B. Martiale. p. 615.
 Crux seu afflictio à Deo immissa, multo
 plus boni præstat, quam sponte susce-
 pta. t. 1. p. 676.
 amanti Deum est iucundissima. *ibid.*
 patienter & promptè est ferenda. t. 2.
 p. 238.
 qua ratione attemperetur. p. 166.
 262. & seq.
 Cultus B. Virginis Maria quam uti-
 lis. p. 283.
 Cupiditates orationis fructum aver-
 tunt. t. 1. p. 210.
 abicienda sunt à nobis ut Christum
 inveniamus. p. 360.
 Cura sæculi abnegata ad mortem bo-
 nam disponunt. p. 58.
 earum molestia & damna. p. 306.
 fiduciam in Deo minuunt. p. 552.
 Curiosa credulitas sæpè punitur even-
 tu prædictionis Astrologica. p. 21.
 Curiosa superbia Herodis. p. 76.
 Curiositas in perscrutandis arcanis
 Dei, resignatione in ipsius iustissimam
 voluntatem curatur. p. 11.
 est fugienda. t. 2. p. 199. 507.
 eam expurgat Purgatorium. t. 1. p.
 588.
 circa ea que ad nos non pertinent re-
 darguitur. t. 2. p. 243.
 Custodia sui probè exercenda. t. 1. p.
 194. 553.
 Cyprianus Confessionem Sacerdoti fa-
 ciendam esse docet. t. 2. p. 640.
 D.
DAMNATIO peccatoris fit invito
 Deo. t. 1. p. 458. & seq.
 DAMNA

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Damnati quas in inferno miseria patiuntur.* t. 2. p. 198. 288. 289. 543. & seq.
 eorum quanta sit multitudo. p. 300.
 in malo sunt obdurati. p. 516.
David per poenitentiam non solum Dei misericordiam, verum & familiaritatem obtinuit. t. 1. p. 713.
Debita nostra per Christum sunt exsoluta. p. 188. t. 2. p. 135. 136.
Defectus proprii agnoscendi sunt, ut vanam gloriam vincamus. t. 1. p. 11.
 post conversionem sensim minuuntur. p. 190.
 parvi reperiuntur etiam in Sanctis, & quare Deus eos patiatur. p. 302.
 sunt velut caligo in stellis, unde etiam nolentes obscurantur. ibid.
 figurantur per Chananeos ex Israel non deletos. ibid.
 quinam Religioso obsint. p. 382.
 ob eos minime est desperandum p. 387.
 si consensum nostrum eis denegemus, sanctitatem veram non tollunt. 491.
 eorum eradicatio Deo nos aproximare facit. 492.
 eorum consideratio humilitatem parit. p. 551. 671.
 suppleri possunt à nobis per unionem cum operibus Christi. p. 686.
 & idcirco orandus est Christus, ut eos per sua merita suppleat. t. 2. p. 259.
 imò ipsum cor Jesu ipsos supplet. 309.
 quotidiana cum eis pugna DEV M honorificat, & ad multa est utilis. p. 310.
 eorum agnitio est dispositio ad gratiam. p. 311.
 eos delet amorosa resignatio. ibid.
 proprii inspiciendi, non alieni. p. 440.
 non iis cavenda pusillanimitas. 442.
 eos etiam vincit longanimis patientia. p. 458. & seqq. 241.
Deformitas corporis sæpe est utilis. p. 241.
Defunctorum animæ orationibus vivorum iuvantur. p. 573. 574. 589. 603. 610.
Deitas non fuit separata ab anima & corpore Christi illi triduo quo mortuus fuit. p. 511.
Delectatio spiritus suavior est delectatione carnis t. 1. p. 185. t. 2. p. 318.
Delectatio contemplationis divine, bonum ingens est. t. 1. p. 241.
Delectatio terrena igne Purgatorio expianda est. p. 488.
Delectationes sensuum in Beatis. 368.
Delicia veræ, memoria Dei. p. 228.
Dentium stridor in damnatis t. 2. 198.
Descensus Christi ad inferos sola traditione, non verò ex Scripturis probari potest. p. 569.
Desiderium animæ sanctæ quas conditiones habere debeat. t. 1. p. 245.
 est continua oratio. t. 2. p. 304.
Desiderium Beatorum in celo est sine anxietate. t. 1. p. 313.
 quomodo satietur. p. 362.
Desiderium bonum iuvat eos qui sunt in Purgatorio. t. 2. p. 340.
Desiderium habendi desiderium boni, pro ipso desiderio bono reputatur. p. 302.
Desiderium sanctum, est vita boni Christiani. t. 1. p. 238.
Desideria carnis gratia Dei refrenantur. p. 251.
Desideria hominis varia sunt. p. 225.
 solum Dei voluntatem spectare debent. p. 397.